



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت

خانم معصومه حسابی

دانش آموخته ارشد پرستاری
داخلی - جراحی در سال ۱۳۹۱



از دانش آموختگان رشته پرستاری داخلی - جراحی در مقطع کارشناسی
ارشد از دانشگاه علوم پزشکی گیلان هستند، که همواره شاهد فعالیت
های ارزنده ایشان در مسیر تعالی جایگاه رشته پرستاری بوده و هستیم



پای صحبت های ایشان می نشینیم تا بتوانیم با بهره مندی از رهنمودهای

ایشان مسیر موفقیت را در جامعه پرستاری در بین دانشجویان و

همکاران هموار کنیم.



یک بیوگرافی از خود شرح دهید؟

معصومه حسابی هستم متولد ۱۳۵۷ تهران در سال ۱۳۷۷ در رشته کارشناسی پرستاری در دانشکده پرستاری مامایی شهید بهشتی رشت قبول شدم و دو سال طرح خود را در بیمارستان امیرالمومنین شهر رشت گذراندم . در سال ۸۵ در آزمون استخدامی پذیرفته شده و در بیمارستان قلب دکتر حشمت مشغول به کار شدم در سال ۸۸ در مقطع ارشد آموزش داخلی جراحی در دانشکده محل تحصیل لیسانس خود یعنی دانشکده شهید بهشتی رشت پذیرفته شده و همزمان با کار در بیمارستان در این مقطع در سال ۹۱ فارغ التحصیل شدم در حال حاضر حدود ۱۲ سال است که به عنوان سوپروایزر در بیمارستان قلب حشمت رشت مشغول به خدمت می باشم



چه معیارهایی باعث شد که شما رشته پرستاری را انتخاب کنید؟

پرستاری انتخاب ۸۱ من از ۱۰۰ رشته دانشگاهی که می توانستیم انتخاب کنیم بود و من شناخت چندانی از رشته پرستاری نداشتم و آمدن من به رشته پرستاری سیار تصادفی و بر خلاف میل بود



فعالیت های آموزشی ، پژوهشی و فرهنگی مورد علاقه که باعث پیشرفت در آینده تحصیلی شما شد را ذکر بفرمایید؟

در روزهایی اولی که وارد دانشکده پرستاری شدم تصمیم گرفتم که بپذیرم پرستار هستم و سعی کنم بهترین باشم در سال ۸۸ در رشته آموزش داخلی جراحی پرستاری پذیرفته شدم و دوره ارشد خود را در دانشکده رشت گذراندم در طی این مدت و پس از آن بیش از ۵۰ واحد کارآموزی با دانشجویان پرستاری داشتم و همیشه کار آموزش و کار کردن با دانشجویان حالم را بهتر می کرد شانس این را داشتم که حدود ۳ سال به عنوان کارشناس مرکز تحقیقات قلب فعالیت کنم و ده ها مقاله پذیرفته شده به عنوان سخنرانی و پوستر در همایش های داخل و خارج استان داشتم باشم و در سال ۹۲ هم به عنوان پژوهشگر برتر استانی انتخاب شدم همچنین خوشبختانه سابقه تدریس در دوره های کمک پرستاری و انجمن پرستاری شهر رشت را هم دارم



NURSING



به نظر شما چگونه می توان از دوران دانشجویی بیشترین بهره را برد؟

دوران دانشجویی در هر مقطعی یکی از بهترین و تکرار نشدنی ترین روزهای زندگی هر فردی هست که مسلما اگر با این دیدگاه نگاه کنیم تمام تلاشمان را می کنیم که از تمام لحظات آن سود ببریم



به نظر شما کسب چه

مهارتهایی در کنار تحصیل در رشته شما می تواند کمک شایانی در پیشرفت علمی و عملی افراد داشته باشد؟

در رشته پرستاری چون با خیل عظیم اطلاعات و دانسته ها مواجهه هستیم هر چقدر اطلاعات ما به روزتر و جدید تر باشد مسلما اعتماد به نفس ما افزایش یافته و همیشه حرفی برای گفتن خواهیم داشت



چه توصیه ای به دانشجویان جهت افزایش اعتماد به نفس و سازگاری با محیط کارشان دارید؟

من خودم را در حدی نمی دانم که توصیه ایی برای دانشجویان عزیز داشته باشم فقط می توانم بگویم همیشه در هر کاری تلاش کنیم که بهترین آن کار باشیم مسلما علاقه و پشتکار دو فاکتور پیشرفت در هر کاری هستند





با توجه به تجربه شما در امر تحصیل و آموزش و همچنین الگو بودن شما از این نظر ، مهمترین توصیه های اخلاقی شما به دانشجویان چیست؟

۷

در رشته پرستاری چون با خیل عظیم اطلاعات و دانسته ها مواجهه هستیم هر چقدر اطلاعات ما به روزتر و جدید تر باشد مسلما اعتماد به نفس ما افزایش یافته و همیشه حرفی برای گفتن خواهیم داشت

اگر یکبار دیگر برگردید،
مجددا همین دانشگاه را
برای تحصیل انتخاب می
کنید؟ بله

۸

نظر خود را در مورد تحصیل در دانشکده

پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت شرح دهید؟

بدون اغراق دانشکده پرستاری شهید بهشتی رشت یکی از بهترین دانشکده های پرستاری در سطح کشور هست البته این نظر من تنها نسبت نتایج آن به وضوح قابل مشاهده است من در محل کارم همکاران طرحی که برای گذراندن طرح مراجعه می کنند همیشه از روی کنجکاوی می پرسم که در کدام دانشکده درست خوانده اید و وقتی می گویند شهید بهشتی با ذوق تمام می گویم دانشکده شهید بهشتی خودمون ؟ و جدا از حس خوبی که می گیرم باور کنید خیلی راحت در زمینه کاری این دوستان از بقیه متمایز هستند و به نظرم این موضوع مدیون تیم قوی آموزش دانشکده پرستاری رشت است. بله بدون تامل این دانشکده را جهت تحصیل به همه دوستان پیشنهاد می کنم و نکته مثبت اصلی آن تیم قوی آموزش این دانشکده و وجود اساتید مجرب و نظم و انضباط حاکم بر این دانشکده می باشد که مسلما نتایج آن در زندگی کاری دانشجویان عزیز متجلی خواهد شد

۹

چرا این شهر و این دانشگاه را انتخاب کردید؟

۱۰

من خوشحالم که در شهر خودم درس خواندم البته خیلی بدم نمی اومد که تحصیل در شهر دیگه و تجربه خوابگاه رو هم داشته باشم ولی در هر دو مقطع در شهر خودم بودم و مسلما نکات مثبت زیادی به همراه داشت





آیا تحصیل در این دانشکده را به دیگران توصیه می کنید؟ چرا؟

بله بدون تامل این دانشکده را جهت تحصیل به همه دوستان پیشنهاد می کنم و نکته مثبت اصلی آن تیم قوی آموزش این دانشکده و وجود اساتید مجرب و نظم و انضباط حاکم بر این دانشکده می باشد که مسلماً نتایج آن در زندگی کاری دانشجویان عزیز متجلی خواهد شد

۱۱



به نظر شما چه اقداماتی می تواند جهت ارتقا هر چه بیشتر رشته پرستاری در دانشکده انجام گیرد؟

همه دانشجویان به خصوص دانشجویان پرستاری بعد از گذراندن سد کنکور و تلاش زیاد وارد دانشکده پرستاری می شوند به نظر می رسد برخورد اولیه با این دانشجویان می تواند در افزایش اعتماد به نفس و تداوم زندگی تحصیلی و کاری نقش بسزایی داشته باشد. تیم خوب و همراه دانشکده پرستاری رشت از کادر اداری گرفته تا اساتید همگی در جوی بدور از استرس و تنش در کنار دانشجویان هستند و شاید یکی از دلایل برتر بودن این دانشکده همین موضوع باشد

۱۲